6. Orang ramai yang ingin mengetahui dengan lebih lanjut mengenai Kewangan Islam Negara Brunei Darussalam bolehlah melayari laman web <http://www.bdif.com.bn> atau memuat turun aplikasi mudah alih menerusi Google Play atau Apple App Store.

Autoriti Monetari Brunei Darussalam

Tarikh: 8 Zulkaedah 1438H/ 2 Ogos 2017M

Rujukan: AMBD/COMMS/3